
 15. Stadtmeisterschaft in Landshut am 5. März 2016

Platz Nachname Vorname Club / Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 gew verl Ergebnis

1 Liebl, Dr. Horst 1. Ergoldinger Skatclub 1355 1682 2012 47 4 5049

2 Hammerl Helmut SC Landshuter Füchse 1033 1176 1684 33 1 3893

3 Jackermeier Franz Skatclub Frischauf Kelheim 1322 1137 1349 39 4 3808

4 Schäfer Stefan 1. Ergoldinger Skatclub 1044 1401 1348 35 2 3793

5 Christmann Artur Skatfreunde Straubing 1457 1222 1022 37 4 3701

6 Holland M Marianne SC Gäuboden Straubing 1265 1559 873 35 2 3697

7 Hengst Stefan 1. Skatclub Schwandorf 1122 1274 1199 35 4 3595

8 Geis Werner Herz Dame Eggenfelden 1091 1454 1049 33 1 3594

9 Holland K Klaus SC Gäuboden Straubing 1489 1223 839 30 3 3551

10 Staller Josef Herz Dame Eggenfelden 1171 1432 887 41 7 3490

11 Knauff Ernst Alter Peter München 1041 1484 949 32 2 3474

12 Gnoth Bernd Skatfreunde Straubing 1336 898 1160 32 4 3394

13 Boysen Bernd Grand Hand Ingolstadt 1644 912 831 38 6 3387

14 Huber Wolfgang SC Landshuter Füchse 904 1446 1013 28 2 3363

15 Fetzner Ewald SC Aventinus Abensberg 1060 811 1470 34 2 3341

16 Burandt Detlev Skatclub Frischauf Kelheim 1225 892 1129 37 7 3246

17 Schmidhuber Inger Grand Hand Ingolstadt 1538 1314 391 35 4 3243

18 Ulmer Heinz SC Landshuter Füchse 773 1123 1321 32 4 3217

19 Rönz Ulrich Skatfreunde Straubing 959 1153 1067 28 5 3179

20 Liebs, S Stephan 1. Skatclub Schwandorf 755 1468 936 28 2 3159

21 Pollner Franz 1. Ergoldinger Skatclub 532 1206 1407 30 3 3145

22 Adler Werner SC Landshuter Füchse 1110 920 908 30 4 2938

23 Strasser Werner SC Landshuter Füchse 1200 881 830 34 6 2911

24 Karl Robert SC Landshuter Füchse 1369 774 766 33 6 2909

25 Nitzsche Klaus Skatfreunde Straubing 625 1260 976 27 2 2861

26 Link Peter 1. Skatclub Schwandorf 440 825 1571 34 8 2836

27 Gritsch Christian Skatclub Frischauf Kelheim 1388 818 619 29 4 2825

28 Hübner Manfred 1. Ergoldinger Skatclub 657 580 1585 26 3 2822

29 Wenger Joachim SC Landshuter Füchse 1235 598 986 27 2 2819

30 Erlmeier Simon SC Landshuter Füchse 1166 691 937 35 6 2794

31 Csifo Sigmund Skatfreunde Straubing 695 771 1324 30 7 2790

32 Reimers Hans-Peter Kirchseeon 766 1052 964 35 8 2782

33 Lorenz Walter 1. Ergoldinger Skatclub 679 953 1139 29 3 2771

34 Körber Manfred Alter Peter München 1521 830 371 25 3 2722
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35 Kalenda Johann 1. SC Bad Füssing 788 853 993 26 4 2634

36 Waschkowski Richard Alter Peter München 923 1124 576 23 5 2623

37 Massier Franz 1. Ergoldinger Skatclub 606 569 1395 28 5 2570

38 Jeske Hans-Dieter Herz Dame Eggenfelden 471 1042 979 33 7 2492

39 Nuhn Dieter Gut Blatt LA 932 588 962 26 4 2482

40 Volk Norbert SC Landshuter Füchse 1177 725 564 24 2 2466

41 Hammerl Vera SC Landshuter Füchse 1185 1232 47 25 6 2464

42 Wagner Guido 1. Skatclub Schwandorf 377 529 1403 31 8 2309

43 Massier Maria 1. Ergoldinger Skatclub 531 1026 702 27 6 2259

44 Heinemann Sabine SC Aventinus Abensberg 1177 358 649 25 4 2184

45 Nißlbeck Max SC Landshuter Füchse 246 1015 871 23 6 2132

46 Buchta Mathias 1. Ergoldinger Skatclub 739 492 874 21 2 2105

47 Blum Oskar Gut Blatt LA 958 556 492 23 7 2006

48 Ruppel Markus SC Aventinus Abensberg 314 887 747 23 6 1948

49 Hooper Alarich SC Landshuter Füchse 453 769 614 31 14 1836

50 Lichtmannecker Jürgen Herz Dame Eggenfelden 153 314 1047 30 12 1514

51 Neiderer Gerhard 1. Abensberger SC Babo2004 558 272 675 21 6 1505

52 Theilmeier Ludger Herz Dame Eggenfelden -49 289 1209 19 6 1449

53 Ritter Helga SC Aventinus Abensberg 711 543 138 18 7 1392

54 Osthoff Frank SC Landshuter Füchse 393 515 398 18 6 1306

55 Eckold Hans-Dieter SC Gäuboden Straubing 311 397 536 13 5 1244

Platz Spieler 1 Punkte Punkte Gesamt

1 Karl 2909 Liebl, Dr. 5049 7958

2 Holland M 3697 Holland K 3551 7248

3 Gnoth 3394 Christmann 3701 7095

4 Jackermeier 3808 Burandt 3246 7054

5 Schäfer 3793 Pollner 3145 6938

6 Schmidhuber 3243 Boysen 3387 6630

7 Adler 2938 Huber 3363 6301

8 Rönz 3179 Nitzsche 2861 6040

9 Liebs, S 3159 Link 2836 5995

10 Hengst 3595 Wagner 2309 5904

11 Heinemann 2184 Fetzner 3341 5525

12 Lichtmannecker 1514 Geis 3594 5108

13 Staller 3490 Theilmeier 1449 4939

14 Ruppel 1948 Ritter 1392 3340

Tandemwertung

Spieler 2

alle Angaben ohne Gewähr Seite 2 von 2, Ergebnis nach Serie (3) erstellt: Joachim Wenger


